
СЕЛЬОО 

r 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО 

РЕШЕНИЕ 

от 26.04.2023 № 7-410 
гор. Сельцо 

О внесении изменений и дополнений в 

Решение Совета народных депутатов 

города Сельцо от 25.01.2023 года № 7-390 
«Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на 

территории Сельцовского городского 

округа на 2023 год» в редакции Решений от 

22.03.2023 № 7- 405; от 22.03.2023 № 7-406 

В соответствии со статьей 39.33 Земельного кодекса РФ, статьей 10 
Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом 

Сельцовского городского округа, Положением о предоставлении права на 

размещение нестационарных объектов на территории Сельцовского 

городского округа, утвержденным Решением Совета народных депутатов 

г.Сельцо от 29.01.2020 гЛ 7-70 

Совет народных депутатов города Сельцо 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменение в Решение Совета народных депутатов города 

Сельцо от 25.01.2023 года № 7-390 «Об утверждении Схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Сельцовского городского округа на 2023 год» в редакции Решений от 

22.03.2023 № 7- 405; от 22.03.2023 № 7-406 изложив пункт 1 в новой 

редакции: 

«1. Согласовать внесение места для торговли, используемое ИП 

Нечипоренко по договору на право размещения нестационарного 

торгового объекта в Схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Сельцовского городского округа.». 

2. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Сельцовского городского округа пунктом 33 согласно 

приложению 

^ ИН 1 Тр.'Т(liSI I 
Г(Н'од,' СЕ_7b1O 

а 

Вход. 
i лг,I



3. Настоящее Решение подлежит обязательному размещению на сайте 

администрации города Сельцо в сети Интернет. 

Глава города Сельцо Е.А. Дорофеев 



N 
п/п 
33 

Торговая палатка 35 м2 ул. Лягина, напротив д. 3, Торговля продовольственными и 
непродовольственными товарами 

На три года 


